
 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: ZŠ Křižná Valašské Meziříčí – Rekonstrukce učebny 

chemie včetně pořízení nového vybavení – Laboratorní 
školní pomůcky 

Druh podle předmětu: dodávky 
Druh podle finančního limitu: veřejná zakázka malého rozsahu 
 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel v souladu s Výzvou k podání nabídek obdržel dne 10. 2. 2025 žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek.  

 
V rámci veřejné zakázky: ZŠ Křižná Valašské Meziříčí – Rekonstrukce učebny chemie včetně pořízení 
nového vybavení – Laboratorní školní pomůcky Vás žádáme o upřesnění technické specifikace 
předmětu plnění. Dost položek je momentálně zadáno bez jakéhokoliv parametru a zadavatel není 
schopen provést transparentní vyhodnocení nabídek. Jedná se především o položky: 
Položka 6,7: skleněné nebo plastové 
položka 8,9: dělené nebo nedělené pipety 
položka 11: nálevka 75 ml asi bylo myšleno průměr 75 mm, plast nebo sklo? 
položka 12: není uvedený tvar (hrušková, kulová, válcová) 
položka 16: délka kleští (pro školy nejčastěji 30 cm) 
položka 17: není uvedený materiál (nerez, plast, porcelán) 
položka 18: materiál? 
položka 29, 30: úzkohrdlá nebo širokohrdlá 
položka 34: chybí specifikace 
položka 36: chybí specifikace 
položka 39: problematická specifikace uvedená v doplňujících informacích č 1.: pro posuvný stolek 
není  dostupná verze s diskovou clonou a jednočočkovým kondenzorem. Prosíme o zpřesnění 
požadavku školy, má-li zájem o verzi s: 
a) pevným stolkem (bez posuvu), diskovou clonou a jednočočkovým kondenzorem (nejlevnější 
mikroskop) 
b) pevným stolkem (bez posuvu), irisovou clonou a jednoduchým pevným kondenzorem – často 
dodáváno na ZŠ 
 c) posuvným stolkem, irisovou clonou a zaostřitelným kondenzorem (nejdražší) 
položka 41: minimálně alespoň specifikovat zvětšení 
položka 42: rozsah?  
položka 47: chybí specifikace, dodává se v několika provedeních  
položka 48: jaký stojan /výška/ jaké příslušenství?  
položka 51: velikost  
položka 53: chybí jakákoliv specifikace  
položka 56 - 58: chybí specifikace položka 61: chybí specifikace  
položka 62-65: chybí bližší specifikace 
 
Odpověď: Zadavatel s ohledem na výše uvedenou žádost o vysvětlení zadávacích podmínek 
poskytuje následující vysvětlení:    
 
 
Technickou specifikaci předmětu plnění obsahuje technická zpráva, která je součástí Přílohy č. 1  
konkrétně od str. 29. 
 



 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

Pro položku č. 39 zadavatel požaduje verzi s pevným stolkem (bez posuvu), irisovou clonou a 
jednoduchým pevným kondenzorem.  
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí 12. 2. 2025      
    
 
 
 


		2025-02-12T16:27:32+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




